
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

11.5.2020 MÚ/VŽP/3819/20 Alena Šulcová 12.11.2020 

 VŽP/4300/2020 - SuA 371 519 730  

  alena.sulcova@urad-nepomuk.cz  

 
 

POSTOUPENÍ PODÁNÍ 
 

Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 11.5.2020 žádost o prodloužení doby 
platnosti územního rozhodnutí na stavbu "I/20 Nepomuk-stoupací pruhy" (dále jen „stavba“), na 
pozemku parc. č. 174/4, 279/5, 431/1, 431/2, 627/1, 1030, 1065, 1069, p. p. k. 211/d2, 214, 215, 216, 219, 
221/d1, 398, 401, 403/d1, 430, 431, 432, 434, 435, 436, 437, 524, 530, 531, 532, 533, 641, 1026, 1028 v 
katastrálním území Želvice, parc. č. 650, 651, 872/4, 872/5, 1000/2, 1001/4, 1001/5, 1001/11, 1001/12, 
1001/13, 1001/19, 1001/20, 1001/21, 1001/22, 1001/23, 1001/38, 1001/40, 1001/41, 1001/42, 1001/43, 
1001/44, 1001/49, 1001/51 v katastrálním území Mohelnice u Nepomuka, kterou podalo Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4. 

 

Po posouzení bylo zjištěno, že se jedná o veřejně přístupnou stavbu dopravní infrastruktury (komunikace 
I. třídy), pro kterou je podle §2e zákona č.416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“) věcně a 
místně příslušný Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství.  

Podle § 12 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
dojde-li podání správnímu orgánu, který není věcně nebo místně příslušný, bezodkladně je usnesením 
postoupí příslušnému správnímu orgánu. 

Spis byl předán s větší časovou prodlevou z důvodu zjišťování okruhu potencionálních dědiců po 
zemřelém vlastníkovi dotčeného pozemku. 

Vzhledem ke shora uvedenému bylo vydáno usnesení č.j. VŽP/3644/2020-SuA ze dne 22.9.2020, kterým 
byla výše uvedená žádost postoupena Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství, který je věcně a místně příslušný k vyřízení žádosti. Proti tomuto usnesení se podle § 76 
odst. 5 správního řádu nelze odvolat. Podle § 12 správního řádu bylo usnesení pouze poznamenáno do 
spisu. 
Postoupení podání pod č.j. VŽP//3646/2020 - SuA ze dne 22.9.2020 bylo Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství doručeno dne 30.9.2020. 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 



Č.j. VŽP/4300/2020 - SuA str. 2 

 
 

 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
Obdrží k vyvěšení: 
Obec Mileč, IDDS: 2sgau52 
 sídlo: Mileč č.p. 23, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Mohelnice, IDDS: bjrau6v 
 sídlo: Mohelnice č.p. 22, 335 01  Nepomuk 1 
 
 
 

Obdrží: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Jan Baka, Vrčeň č.p. 127, 335 41  Vrčeň 
Iveta Baková, Vrčeň č.p. 127, 335 41  Vrčeň 
Obec Mileč, IDDS: 2sgau52 
 sídlo: Mileč č.p. 23, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Mohelnice, IDDS: bjrau6v 
 sídlo: Mohelnice č.p. 22, 335 01  Nepomuk 1 
Agroplyn Mileč-Maňovice s.r.o., IDDS: 8wpjxkt 
 sídlo: Maňovice č.p. 21, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Jitka Čapková, Budovatelská č.p. 188, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Stanislav Havel, Lesní č.p. 493, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Kalabza, Rožmitálská č.p. 327, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Růžena Michálková, Záhoří č.p. 2, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Jiří Michálek, Záhoří č.p. 2, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Vaník, Želvice č.p. 12, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Karel Šperl, Werichova č.p. 947/1, Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Ivan Vodička, Bezděkovec č.p. 10, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Zeman, K Oboře č.p. 383, Bradlec, 293 06  Kosmonosy 
Danuše Hulcová, Mohelnice č.p. 13, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Sejček, Želvice č.p. 38, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Vladislav Němeček, SNP č.p. 567, 383 01  Prachatice II 
Václav Němeček, Vrabinská č.p. 646, 333 01  Stod 
Petr Vodička, Sadová č.p. 276, 262 72  Březnice 
Václav Vodička, Vstiš č.p. 56, 334 41  Dobřany 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Denisovo Nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 



Č.j. VŽP/4300/2020 - SuA str. 3 

 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Vladimír Balík, Poznaňská č.p. 457/8, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
RSJ Land III s.r.o., IDDS: hbehic3 
 sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 
AMISTA investiční společnost, a.s., IDDS: eidcr2f 
 sídlo: Pobřežní č.p. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich (veřejná 
vyhláška): 
parc. č. 398, 401, 408, p. p. k. 211/d1, 212, 221/d2, 222, 403/d2, 405, 406, 407, 409, 410, 411, 417, 418, 
426, 427, 428, 429, 525, 526, 527, 640  v katastrálním území Želvice, parc. č.634/1, 634/2, 647, 871, 
872/2, 1001/50 v katastrálním území Mohelnice u Nepomuka 
 
dotčené správní úřady: 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a ŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  
Nepomuk 1 
Dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69 
 sídlo: Anglické Nábřeží č.p. 7, 306 09  Plzeň 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - orgán územního plánování, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 
335 01  Nepomuk 1 
  
na vědomí: 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 


		2020-11-13T09:10:07+0100
	Jaroslav Samek
	referent




